3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2019

                                     № 947
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867

«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого

работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких

работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг

для муниципальных казенных учреждений муниципального

образования Кавказский район»
В связи с исполнением статьи 19 Федерального закона от 05 апреля                   2016 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867                                      «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) дополнить таблицу 4 приложения № 3 строкой следующего содержания:
 «

	Принтер А4 (цветной)
	1 шт/на 1 ед. должности
	93 499,00
	Руководитель казенного учреждения, заместитель руководителя казенного учреждения, иные должности казенного учреждения

»;
2) дополнить таблицу 5 приложения № 3 пунктами следующего содержания:
«

	Картридж цвет черный для НР CLJ CP3505/3600/3800
	1 шт.
	2 013,00
	Руководитель казенного учреждения, заместитель руководителя казенного учреждения, иные должности казенного учреждения

	Картридж цвет голубой для НР CLJ CP3505/3600/3800
	1 шт.
	2013,00
	Руководитель казенного учреждения, заместитель руководителя казенного учреждения, иные должности казенного учреждения

	Картридж цвет желтый для НР CLJ CP3505/3600/3800
	1 шт.
	2013,00
	Руководитель казенного учреждения, заместитель руководителя казенного учреждения, иные должности казенного учреждения

	Картридж цвет пурпурный для НР CLJ CP3505/3600/3800
	1 шт.
	2013,00
	Руководитель казенного учреждения, заместитель руководителя казенного учреждения, иные должности казенного учреждения

»;

3) приложение № 3 раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Производственная эксплуатационная служба» муниципального образования Кавказский район  дополнить таблицей 4 «Затраты на приобретение рамок и бумаги для оформления почетных грамот и благодарностей»:
 «

	№ п/п
	Наименование
	Количество в год (не более), шт.
	Предельная цена (не более), руб.

	1
	Рамка 21*30 см, пластик, багет 14 мм, красное дерево с позолотой, стекло
	148
	101,00

	2
	Рамка 21*30 см, пластик, багет 15 мм, орех, стекло
	148
	101,00

	3
	Рамка 21*30 см, дерево  багет 18 мм, сосна, стекло
	127
	79,00

	4
	Бумага А4 220г/м2, 250 л, белизна 99%, 161% (CIE), класс А
	4
	1037,00

».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Кавказский район
	В.Н. Очкаласов